
 
ГОРОДСКАЯ ДУМА  ГОРОДА  НИЖНЕГО  НОВГОРОДА 

РЕШЕНИЕ 

 

27.01.2016                                                                 № 10 

 

   
О внесении изменений в решение го-

родской Думы города Нижнего Нов-

города от 25.05.2011 № 72 «О форми-

ровании избирательной комиссии 

муниципального образования город 

Нижний Новгород»  

 

 

  

В соответствии с пунктом 7 статьи 24, пунктом 6 статьи 29 Федерального 

закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных 

прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», 

Законом Нижегородской области от 05 февраля 2013 года № 8-З «О порядке 

образования избирательных участков и порядке формирования избирательных 

комиссий на территории Нижегородской области», статьями 7, 9 Устава города 

Нижнего Новгорода и на основании протокола от 18 декабря 2015 года засе-

дания Координационного Совета Нижегородского регионального отделения 

Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России, 

решения избирательной комиссии муниципального образования город Нижний 

Новгород от 22 января 2016 года № 232 и личных заявлений Карцевского В.В. и 

Беломестновой А.В. 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА: 

 

1. Внести в пункт 1 решения городской Думы города Нижнего Новгорода 

от 25.05.2011 № 72 «О формировании избирательной комиссии муниципаль-

ного образования город Нижний Новгород» (с изменениями, внесенными реше-

ниями городской Думы города Нижнего Новгорода от 23.05.2012 № 58, от 

20.03.2013 № 45, от 02.09.2015 № 184) следующие изменения: 

1.1. Исключить из членов избирательной комиссии муниципального 

образования город Нижний Новгород Карцевского Вячеслава Валерьевича, 

1982 года рождения, образование высшее, помощника депутата Законодатель-

ного Собрания Нижегородской области Старцева Ю.П. - на основании предло-

жения НРО ПП ЛДПР. 

1.2. Назначить членом избирательной комиссии муниципального образо-

вания город Нижний Новгород с правом решающего голоса Беломестнову Анну 

Владимировну, 1983 года рождения, образование высшее, старшего помощника 

депутата Законодательного Собрания Нижегородской области Шатилова М.Л. - 

на основании предложения НРО ПП ЛДПР. 



2 

 

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования. 

 

 

 

 

Глава города                                                                                        И.Н.Карнилин 


	sub_38

